[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1047/2021

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, estudos para implantação de lombadas na Rua Antônio Buffalo, Bairro Abramo Delforno, conforme especifica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que os moradores dessa rua vieram até esse vereador solicitar com urgência a implantação das lombadas com as devidas sinalizações, relatando que os motoristas diariamente abusam da velocidade, podendo ocasionar acidentes.
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S. Exa. a possibilidade de estudos para implantação lombadas na rua supracitada.

SALA DAS SESSÕES, 19 de julho de 2021.

ALEXSANDER HERCULANO
(GALO HERCULANO)
Vereador - Cidadania

image1.png
PROTOCOLO 1896/2021 - 20/07/2021 15:43